1

Página 1 de 4                                                                                                                                                                       IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

EDITAL Nº 014/2024

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da Comissão de Concurso, instituída pelo Decreto nº 192, de 16 de agosto de 2023 e Decreto

nº 268, de 15 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições, através do IDESG Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e

Tecnologia, responsável pela organização do concurso público nº 001/2024, torna público a quem possa interessar a publicação do

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, para os cargos de Nível Superior nos termos do Edital nº 001/2024, publicado

em 21/02/2024.

1. Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR da segunda etapa PROVA DE TÍTULOS para os cargos de Nível Superior,

observado as especificações constantes no edital nº 001/2024, em especial as do item 14 e seus respectivos subitens.

2. A relação de candidatos, por nº de inscrição, nome do(a) candidato(a), cargo e ordem alfabética, com as respectivas pontuações

obtidas na prova de títulos são as constantes no ANEXO I deste edital.

3. O candidato que não informou os títulos através do formulário de títulos online que foi disponibilizado no site da organizadora no

período especificado no cronograma geral do concurso, ou não o enviar à banca organizadora nos termos do subitem 14.3, ou

ainda, enviá-los em desacordo com o previsto neste edital, não pontuará nesta etapa.

4. O relatório nominal dos candidatos por cargo, com a classificação preliminar, após análise dos títulos, está disponível para

consulta através do botão “RESULTADO PRELIMINAR - 2ª ETAPA” disponível no link

https://ps.idesg.org.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=33.

5. O período para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após divulgação do resultado preliminar da prova de títulos – 2ª

etapa, ou seja, dias 23 e 24 de maio de 2024.

5.1. Os recursos serão interpostos exclusivamente através do preenchimento de formulário digital, que estará disponível no link

https://ps.idesg.org.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=33 a partir das 0h01min do dia 23/05/2024 às 23h59min do dia

24/05/2024, considerando o horário oficial de Brasília, observado o prazo estabelecido no item 15.2 do Edital nº 001/2024.

Irupi/ES, 22 de maio de 2024.

Edmilson Meireles de Oliveira

Prefeito de Irupi/ES

Maria Amélia Gomes Barbosa

Presidente da Comissão Especial para Realização

do Concurso Público nº 001/2024

Decreto nº 192/2023 e 268/2024

       Página 2 de 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

ANEXO I
PONTUAÇÃO DA AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME DO(A) CANDIDATO(A) / CARGO ÍTEM/QUESITO/JULGAMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

000284 - ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000103 - CALEBI FREITAS VIEIRA - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000347 - FLAVIO DE ALMEIDA MORGADO - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000131 - JOSÉ ARILTON LIMA JÚNIOR - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000060 - JOYCE CEZAR DE MELO BOREL - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000428 - LUCAS COSTA DE ARAUJO - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000115 - SILVESTRE MAGNAGO DE MATTOS PANCIERE - Analista Tributário C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000285 - ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000346 - BENONE TEODORO FERREIRA DA SILVA XAVIER - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000336 - BRENO DA SILVA LOURA - Auditor de Controle Interno C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

000104 - CALEBI FREITAS VIEIRA - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000028 - CARINA APARECIDA SILVA RODRIGUES - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000392 - DALILA ALCURE DE CASTRO RIOS STORCK - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000042 - FLAVIO DE ALMEIDA MORGADO - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000382 - JORGE DE OLIVEIRA SILVA - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000061 - JOYCE CEZAR DE MELO BOREL - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000292 - LEANDRO FERREIRA CRISOSTOMO - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000429 - LUCAS COSTA DE ARAUJO - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

       Página 3 de 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME DO(A) CANDIDATO(A) / CARGO ÍTEM/QUESITO/JULGAMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

000124 - MATHEUS BARBOSA DA SILVA SOUZA - Auditor de Controle Interno C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

000298 - ROMÁRIO REIS VIEIRA - Auditor de Controle Interno C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

000136 - SARA CORRÊA DE SOUZA - Auditor de Controle Interno C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

000114 - SILVESTRE MAGNAGO DE MATTOS PANCIERE - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000234 - VANESSA RODRIGUES ALVES DE CASTRO - Auditor de Controle Interno C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000363 - JULIANA FAZOLO MARQUES - Engenheiro Ambiental B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

5.00

000009 - LÓRIS TEIXEIRA SIMOURA GARDIMAN - Engenheiro Ambiental C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

000066 - ROBERTA CUNHA VIEIRA - Engenheiro Ambiental
B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

8.00

000359 - BRUNELLA REZENDE NETTO - Fonoaudiólogo C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000024 - CARLOS HENRIQUE PEREIRA - Fonoaudiólogo C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000003 - NICOLLY PEREIRA HUBNER - Fonoaudiólogo C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000035 - JOELLY MARIANO BARBOSA FERNANDES - Médico Veterinário B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

5.00

000246 - THIAGO QUEIROZ DE MENEZES - Médico Veterinário
B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

8.00

000080 - BRUNA BATISTA DE ALMEIDA - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000318 - BRUNA OLIVEIRA VIANA - Nutricionista
B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

8.00

000029 - CAROLINA BRAGA ANTONIO - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000006 - DIULYA PEREIRA HUBNER - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000074 - EDILAINE OLIVEIRA CARVALHO - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000275 - EDUARDA AMARAL RESENDE AGUIAR - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

       Página 4 de 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME DO(A) CANDIDATO(A) / CARGO ÍTEM/QUESITO/JULGAMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

000166 - ISABELLA VARANDA OLIVEIRA - Nutricionista B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

5.00

000173 - LETICIA DE CARVALHO SANTOS - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000396 - RAQUEL NUNES FERNANDES - Nutricionista
A 7.00 ponto(s)  DEFERIDO

B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

12.00

000030 - ROSELI FERREIRA DOS SANTOS SILVEIRA - Nutricionista C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

3.00

000095 - SAMIRA MARTINS MOURA - Nutricionista
B 5.00 ponto(s)  DEFERIDO

C 3.00 ponto(s)  DEFERIDO

8.00

000263 - SUELLEN JUNGER COSTA - Nutricionista C 0.00 ponto(s)
INDEFERIDO: O(a) candidato(a) não atendeu ao exigido no item 14.3
do edital nº 001/2024, não enviou os títulos informados.

0.00

EM BRANCO